Протокол № 8
заседания Правления некоммерческого партнерства

«Дальневосточное объединение строителей» ( НП ДВОСТ)

10 апреля 2009г г. Хабаровск
Всего членов Правления - 9

Присутствовало членов Правления - 5

В том числе:
1 .Бойко Анатолий Григорьевич - начальник Управления строительства и

промышленности строительных материалов министерства строительства
Хабаровского края.

2. Филиппов Владимир Иванович - директор ООО СК «Авангард».
3. Кожемякин Валерий Александрович -  зам. директора ООО « Грант»
( по доверенности)
4. Ткач Вячеслав Викторович -  юрист ОАО Дальстроймеханизация»
( по доверенности)
5. Бугаков Павел Павлович - директор ООО «Земстройсервис»
Приглашены: Родионов Сергей Владимирович - ген. директор НП ДВОСТ,
Петриченко Нина Геннадьевна - зам. ген. директора НП ДВОСТ, Казарин
Александр Михайлович - председатель контрольной комиссии НП ДВОСТ,
руководители организаций вступающих в НП «Дальневосточное
объединение строителей».
Повестка дня:
1 .Прием новых членов в НП « Дальневосточное объединение строителей»

( список прилагается ).
2.Утверждение кандидатуры в состав Попечительского Совета НП
«Дальневосточное объединение строителей» - Литонян Галины
Викторовны - начальника отдела финансовой инфраструктуры
министерства экономического развития Хабаровского края ( вместо
выбывшей Петриченко Н.Г. - зам. начальника управления
строительства и промышленности строительных материалов
министерства строительства Хабаровского края принятой на работу
в НП « Дальневосточное объединение строителей»).

1. По первому вопросу: О приеме новых членов в НП «Дальневосточное
объединение строителей» слушали Бойко А.Г.
Выступили : Родионов С.В., Петриченко Н.Г., Шишов В.В, Филиппов В.И.,
Бугаков П.П., Ткач В.В.
Постановили:

-Принять в члены НП « Дальневосточное объединение строителей» :

1. ООО « Трансэлектрострой» , ген. директор Шишов Виктор Владимирович
Голосовали «ЗА» «Единогласно»

1

2. ООО « Be - Га», ген. директор Векслер Аркадий Рафаилович
Голосовали «ЗА» «Единогласно»
3. ООО « Мега-Строй» , ген. директор Мавляшин Михаил Исламович
Голосовали «ЗА» «Единогласно»
4. ООО « Имперстрой» ДВ», директор Володин Игорь Александрович
Голосовали «ЗА» «Единогласно»
5. ООО « Амурстройтехмонтаж», ген. директор Нестерок Виктор
Анатольевич
Голосовали «ЗА» «Единогласно»
6. ООО « Хабаровское дорожно-строительное управление», ген. директор
Глумов Владимир Егорович
Голосовали «ЗА» «Единогласно»
7. ООО « Монотехмонтаж», директор Вергасов Александр Тимофеевич
Голосовали «ЗА» «Единогласно»
8. ООО « Дальневосточная строительная компания», ген. директор
Шумилкин Роман Валерьевич
Г олосовали «ЗА» «Единогласно»
9. ЗАО Амурское монтажное управление « Дальэлектромонтаж», директор
Павленко Валерий Александрович
Голосовали «ЗА» «Единогласно»
10. ООО « Строительный трест №23», ген. директор Кашуба Николай
Николаевич
Голосовали «ЗА» «Единогласно»
11000 « Амурстройинвест», ген. директор Анфиногенов Николай
Г еннадьевич
Голосовали «ЗА» «Единогласно»
12 ООО « Стройсити», директор Гузь Вадим Александрович
Голосовали «ЗА» «Единогласно»
13. ООО « Тех ГазСервис», директор Копцова Валентина Николаевна
Голосовали «ЗА» «Единогласно»
14 ООО « Автаркия -Строй», директор Миронов Сергей Анатольевич
Голосовали «ЗА» «Единогласно»

2. По второму вопросу : Утверждение кандидатуры в состав Попечитель
ского Совета НП «Дальневосточное объединение строителей» - Литонян
Галины Викторовны - начальника отдела финансовой инфраструктуры
министерства экономического развития Хабаровского края ( вместо
выбывшей Петриченко Н.Г. - зам. начальника управления строитель
ства и промышленности строительных материалов министерства
строительства Хабаровского края, принятой на работу в НП
« Дальневосточное объединение строителей») слушали Бойко А. Г.
Выступили: Родионов С.В. , Петриченко Н.Г.
Постановили:

- Ввести в состав Попечительского совета НП «Дальневосточное
объединение строителей» - Литонян Галину Викторовну - начальника

2

отдела финансовой инфраструктуры министерства экономического
развития Хабаровского края
Голосовали «ЗА» «Единогласно»

3